GOVERNO MUNICIPAL
SIRIRI / SERGIPE

GABINETE DO PREFEITO

.,j.r+:

'a

v
v

\,

v

:

v

v
:

v

Y

DECRETO NO í66
DE 27 DE SETEMBRO DÉ 2021

USPÕE SOBRE A REVOGAçÃO DO DECRETO

MUN|CIPAL No í591202í.

o PREFE|TO DE SlRlRt, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e

nos termos da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art ío. Dispõe sobre a revogaSo de Decreto Municipal no 159/2021, tendo em vista o

Decreto de Regulamenta$o Federa! no 10.751 de22 de julho de2021'

Art.2' Este decreto entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIRIRI, ESTADO DE SERGIPE, 27 DÊ'

SETEMBRO DE 2021.

Prefeito MuniciPal

PreçeDr.MárioPinotti,3[,6-cenüo-Siriri-sgrgip€cEP4'963ofloTel.tFax(0»o(J9\í2g7-1732
u*w.§lÍlÍl.sa.oov.bÍ

E-mail: